
Tehnicni list
Pokrov, neperforiran A2

Št. artikla: 6052844

Neperforirani pokrov za kabelske in mrežne kanale.
Vtisnjena ojačitev 500 mm širine.
Pri uporabi pokrova na zunanjem področju so potrebni dodatni zaščitni ukrepi
pred vremenskimi vplivi.

Nerjaveče jeklo 1.4301

surovo, naknadno obdelano

Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvajalec
Dimenzija
Material
Površina
Standard površine
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže

6052844
DRLU 600 A2
Pokrov, neluknjano
za kabel. pol. in kab. lestev
OBO
600x3000
Nerjaveče jeklo 1.4301
surovo, naknadno obdelano

3
Meter
736,9 kg
kg/100 m
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Tehnicni list
Pokrov, neperforiran A2

Št. artikla: 6052844

Dimenzije
Dolžina
Dolžina
Širina
Širina
Višina
Debelina pločevine
Debelina pločevine
Mera B
Mera H

3.000 mm
10 ft
600 mm
24 in
35 mm
0,05 in
1,5 mm
600 mm
15 mm

Tehnični podatki
Način pritrditve
Ohranitev delovanja naprav
Primerno za mrežni kanal
Primerno za kabelsko lestev
Primerno za kabelski kanal
Nerjavno jeklo, luženo

Sponka pokrova
ne
da
da
da
ne
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